
系统运维项目（二次）的结果公告

一、项目编号：P52000020250007GP

二、项目名称：系统运维项目（二次）

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称 中标供应商名称
中标供应商地

址

中标供应商统一社会

信用代码
中标价格

1
系统运维项目

（二次）

中电信数智科技

有限公司

贵阳市文昌北

路225号
91110000710928807K

修正总报价:

1950000（元）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号
标项名称

标的

名称
服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1

系统运维

项目（二

次）

系统

运维

项目

（二

次）

详见本项目《

竞争性磋商文

件》

详见本项目《

竞争性磋商文

件》

服务周期自合同

签订之日起服务

一年

符合现行的国家相关标准、行

业标准、地方标准等以及采购

人的要求

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

郑军 郭魁 钱坤 陈秀荣 冯旭

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：参照《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格[2002]1980号文和发改

价格[2011]534号文件规定，以成交总金额作为采购代理服务费的计算基数，由成交供应商在领取成

交通知书时全额支付。

2.代理服务收费金额（元）：22600.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-07-24

定标日期：2025-08-04

评审日期：2025-08-04

评审地点：谈判室8

评审委员会名单：郑军 郭魁 钱坤 陈秀荣 冯旭

公告媒体：《贵州省政府采购网》《全国公共资源交易平台（贵州省）》

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见本项目《竞争性磋商文件》

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：第一中标（成交）候选人：中电

信数智科技有限公司，报价：1950000.00元，评审总得分：86.98分。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息



名 称: 贵州省人力资源和社会保障厅

地 址: 贵州省贵阳市云岩区延安中路20号信合大厦

传真:

项目联系人: 陈声涛

项目联系方式: 0851-85837353

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州省金汇实业（集团）有限公司

地 址: 贵州省黔南布依族苗族自治州都匀市大龙大道9号南州国际清华苑6栋1单元6层2号

传真:

项目联系人: 刘芳 庞一飞 任海彤

项目联系方式: 19078809528

3.项目联系人

项目联系人: 刘芳 庞一飞 任海彤

联系电话: 19078809528


